
    Z A R Z Ą D Z E N I E  NR   2965/2009 

 

        P r e z y d e n t a  M i a s t a  R a d o m i a 

 

    z dnia  28  października 2009r. 

 

w sprawie: wprowadzenia  zmian polegających  na  dodaniu nowych  symboli 

                     i  haseł klasyfikacyjnych w Jednolitym rzeczowym wykazie akt dla 

           organów gmin i  związków międzygminnych. 

 

          Na podstawie § 15 załącznika do Rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z 22 grudnia 1999r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów 

gmin i związków  międzygminnych ( Dz.U. Nr 112, poz. 1319 z późn. zm.) oraz    

§ 4 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 1002/2008 Prezydenta Miasta Radomia          

z dnia 31.03.2008r. ( z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 

 

Wprowadzam, zaakceptowaną przez Archiwum Państwowe w Radomiu zmianę 

polegającą na dodaniu nowych symboli i haseł klasyfikacyjnych w Jednolitym 

rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych, 

przedstawioną w załączniku. 

 

      § 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Radomia. 

 

      § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


